De mis consideraciones: 

Por medio de la presente le comunicamos a usted qué ha ocurrido el siguiente 

movimiento accionario en la compañia DISTRIBUIDORA DE FARMACIAS Y: 

LABORATORIOS " DEFARLAB ” $. A: 

- El señor EDISON OMAR MARRIOTT RUGÉL ha transferido Dos Mil 

Cuatrocientas acciones ( No. 0001 - 2,400 ) contenidas en el Certificado 

Provisional de Acciones No. 01, que pogela en la compañia, a favor del señor : 

Juan Alberto Parra González . 

Simvase señor intendente tomar en guenta las transferencias realizadas y la 

consiguiente nómina actual de accionistás de la compañía, para los finés de ley.